

## SEKRETARIS MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA

JL. MEDAN MERDEKA UTARA NO. 9-13, JAKARTA 10110 - TROMOL POS NO. 1020 Telepon (021) 3843348, 3810350, 3454546 / Fax : (021) 3453553, 3454546

Nomor

: 746/SEK/KP.01.2/3/2021

17 Maret 2021

Lampiran

: Satu bundel

Hal

Peremajaan Data Nomor Telepon

Genggam/HP dan Alamat Email Pegawai

## Yth

1. Panitera Mahkamah Agung RI;

2. Para Pejabat Eselon I Mahkamah Agung RI;

3. Kepala Pengadilan Militer Utama;

4. Para Ketua/Kepala Pengadilan Tingkat Banding Seluruh Indonesia;

5. Para Ketua/Kepala Pengadilan Tingkat Pertama Seluruh Indonesia.

di -

Tempat

Menindaklanjuti surat Direktur Pengelolaan Data dan Penyajian Informasi Kepegawaian Badan Kepegawaian Negara tanggal 9 Maret 2021 Nomor 685/B-SI.01.01/SD/E.III/2021 hal sebagaimana pada pokok surat, dalam rangka penerapan autentifikasi satu pintu melalui *Single Sign On* (SSO) dan *Digital Signature* (DS) memerlukan proses aktivasi dengan menggunakan email dan nomor telepon ASN sebagai kunci akses, sehubungan dengan hal tersebut seluruh pegawai diwajibkan untuk melakukan peremajaan data nomor telepon genggam/HP, alamat email pribadi dan alamat email kantor pada Sistem Informasi Manajemen Kepegawaian (SIKEP) Mahkamah Agung https://sikep.mahkamahagung.go.id. Proses peremajaan data tersebut selesai selambat-lambatnya tanggal 24 Maret 2021.

Demikian atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

etaris Mahkamah Agung RI,

Hasbi, M.H

Tembusan:

YM. Wakil Ketua Mahkamah Agung RI Bidang Non Yudisial.